

ÅRSREDOVISNING

för

BB Qualitetsbygg Göteborg AB

Org.nr. 559339-2987

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Patrick Bernvid, Styrelseledamot
2024-04-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och entreprenadverksamhet inom byggnation av bostadshus och andra byggnader samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat mer än 30% då bolaget är i tillväxt.

Flerårsöversikt

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	20 865 694	9 202 371
Resultat efter finansiella poster	149 190	-563 304
Soliditet (%)	13,83	13,42
Balansomslutning	3 474 936	2 471 118

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	870 000	-563 304	331 696
Balanseras i ny räkning		-563 304	563 304	0
Årets resultat			149 190	149 190
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>306 696</u>	<u>149 190</u>	<u>480 886</u>
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		870 000		870 000

BB Qualitetsbygg Göteborg AB

Org.nr. 559339-2987

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	306 696
Årets resultat	<u>149 190</u>
	455 886

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>455 886</u>
	455 886

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2021-10-07 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		20 865 694	9 202 371
Övriga rörelseintäkter		951 438	410 623
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>21 817 132</u>	<u>9 612 994</u>
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-10 923 193	-1 949 068
Handelsvaror		-2 437 945	-2 939 597
Övriga externa kostnader		-2 411 515	-1 408 557
Personalkostnader	2	-5 858 103	-3 857 132
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-31 199</u>	<u>-12 999</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-21 661 955</u>	<u>-10 167 353</u>
Rörelseresultat		155 177	-554 359
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 991	43
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-7 978</u>	<u>-8 988</u>
Summa finansiella poster		<u>-5 987</u>	<u>-8 945</u>
Resultat efter finansiella poster		149 190	-563 304
Resultat före skatt		149 190	-563 304
Årets resultat		<u>149 190</u>	<u>-563 304</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>111 797</u>	<u>142 996</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		111 797	142 996
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>25 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	0
Summa anläggningstillgångar		136 797	142 996
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 255 615	993 559
Övriga fordringar		163 532	80 745
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 347 000	410 623
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>385 220</u>	<u>470 084</u>
Summa kortfristiga fordringar		3 151 367	1 955 011
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>186 772</u>	<u>373 111</u>
Summa kassa och bank		186 772	373 111
Summa omsättningstillgångar		3 338 139	2 328 122
SUMMA TILLGÅNGAR		3 474 936	2 471 118

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		306 696	870 000
Årets resultat		149 190	-563 304
Summa fritt eget kapital		<u>455 886</u>	<u>306 696</u>
Summa eget kapital		480 886	331 696
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 389 877	898 037
Övriga skulder		730 529	634 761
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		873 644	606 624
Summa kortfristiga skulder		<u>2 994 050</u>	<u>2 139 422</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 474 936	2 471 118

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023	2021/2022
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	10,00	9,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	155 995	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	155 995
	Utgående anskaffningsvärden	155 995	155 995
	Ingående avskrivningar	-12 999	0
	Årets avskrivningar	-31 199	-12 999
	Utgående avskrivningar	-44 198	-12 999
	Redovisat värde	111 797	142 996
Not 4	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Årets lämnade depositioner	25 000	0
	Utgående värden	25 000	0
	Redovisat värde	25 000	0

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Göteborg

Patrick Bernvid

Patrick Bernvid

2024-04-25